
Р Е Ш Е Н И Е

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 25.12.2018                                                                                                                               № 159

О реорганизации муниципального унитарного 
предприятия  «Владимирводоканал»  города 
Владимира

Рассмотрев представление главы администрации города, в соответствии 
с подпунктом 5 пункта 1 статьи 20 и пунктом 2 статьи 29 Федерального закона 
от  14.11.2002  №  161-ФЗ  «О  государственных  и  муниципальных  унитарных 
предприятиях»,  статьёй  26  Устава  муниципального  образования  город 
Владимир,  пунктом  4  статьи  4  «Положения  о  порядке  управления  и 
распоряжения  муниципальной  собственностью  города  Владимира», 
утверждённого  решением  Владимирского  городского  Совета  народных 
депутатов от 24.10.2002 № 170,  Совет народных депутатов 

РЕШИЛ:

 1. Реорганизовать  муниципальное  унитарное  предприятие 
«Владимирводоканал»  города  Владимира  в  форме  присоединения  к  нему 
муниципального  унитарного  предприятия  г.Владимира  «Оздоровительный 
центр». 

 2. Рекомендовать  администрации  города  Владимира  осуществить 
необходимые  юридические  действия  по  реализации  пункта  1  настоящего 
решения.

 3. Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по 
экономической  политике,  имущественному  комплексу,  развитию 
предпринимательства и потребительского рынка.

 4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

